1

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2024
EDITAL Nº 007/2024
RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora, constituída através da Portaria nº 091/2024, de 16 de Fevereiro de

2024, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL, em

conformidade com o Edital de Abertura do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024,

destinado a selecionar candidatos para a contratação temporária de profissionais para a

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Sustentável de Coxim, nos termos da Constituição

Federal, Art. 37, inciso IX, da Lei Complementar Municipal nº 066/2005, Art. 247.

RESULTADO FINAL

CARGO: FACILITADOR SOCIAL (ESPORTE)

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

CLASS.
ENTREV TÍT. TOTAL

81940 LUIZ FELIPE DOS SANTOS ALMEIDA 58,0 7,0 65,0 1º

82830 JULLI CRISTIANE ROCCA MATEUS 56,0 2,0 58,0 2º

131040 GABRIEL RODRIGUES BATISTA 53,0 5,0 58,0 3º

90703 VANDERLEI DA SILVA ALVES 55,0 2,0 57,0 4º

83320 CLEBERSON HENRIQUE MATEUS 56,0 0,0 56,0 5º

181258 FRANCYELLEN DA SILVA 53,0 0,0 53,0 6º

173756 JOÃO ÍTALO ARAUJO 50,0 1,5 51,5 7º

172851 JÚLIO CÉZAR APARECIDO PEREIRA DE SOUZA 48,0 0,5 48,5 8º

OFICINEIRO (ARTE, Psicomotricidade, Expressão e Criatividade)

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

CLASS.
ENTREV TÍT. TOTAL

144700 GLEICIELE SILVA DE LIMA NERY 60,0 5,0 65,0 1º

155945 AUDREY NUNES DA SILVA 60,0 5,0 65,0 2º

74924 QUEILA DIAS PEREIRA 57,0 1,0 58,0 3º

102905 ROSA SALETE MAGALHÃES GONCALVES 50,0 6,0 56,0 4º

170947 AMANDA BARBOSA DE SOUZA 55,0 0,0 55,0 5º

121951 ALEXANDRO COSTA AMORIM 50,0 3,0 53,0 6º

134426 CYNTHIA DE ANDRADE FREIRE 48,0 3,0 51,0 7º

94434 EDIVÂNIA SANTOS FIALHO PERES 50,0 0,5 50,5 8º

42418 JÉSSICA HELENA SANTOS HILÁRIO 40,0 5,0 45,0 9º

95635 ROSA MARIA DA SILVA CAMARGO 30,0 0,0 30,0 10º

101903 ANDRIZZA DA SILVA CAMARGO 30,0 0,0 30,0 11º

2

OFICINEIRO (CULTURA E DANÇA)

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

CLASS.
ENTREV TÍT. TOTAL

134505 DOUGLAS CORRÊA DA SILVA 55 8 63 1º

92421 ADRIANA GARCIA RODRIGUES 60 1,5 61,5 2º

OFICINEIRO (VIOLÃO e CORAL)

Obs. Não houveram candidatos classificados para o cargo de Oficineiro (Violão e
Coral)

Coxim/MS, 04 de Março de 2024.

ARTUR FRANCISCO RONCHI BIBIANA SAGRILLO GINDRI

DARINEI DA SILVA NERY MARCELO DOS SANTOS MARIANO

CLARA EVELIN DINIZ AFONSO
ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA
PORTARIA 091/2024